

Protokół Nr 9/20

posiedzenia Komisji Techniczno - Inwestycyjnej Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego
odbytego w dniu 22 grudnia 2020 roku

Obecnych na posiedzeniu było 3 radnych.

Otwarcia posiedzenia dokonał p. J. Zwierzchowski który po powitaniu przybyłych i stwierdzeniu prawomocności obrad, zaproponował przyjęcie następującego porządku :

- 1) Stwierdzenie prawomocności obrad.
- 2) Przyjęcie porządku posiedzenia.
- 3) Zaopiniowanie spraw bieżących, jakie wpłynęły pod obrady Komisji.
- 4) Sprawy różne.

Do pkt 2

Komisja (3 – za; jednogł.) przyjęła porządek obrad.

Do pkt 3 – Zaopiniowanie spraw bieżących, jakie wpłynęły pod obrady Komisji :

Komisja wyrazi stanowisko po ewentualnym przejęciu przez Gminę Miejską działki nr 181 mapa 27 położonej u zbiegu ul. Granicznej i ul. Ogrodowej (3 – za; jednogł.).

Komisja wyraziła pozytywną opinię w sprawie budowy oświetlenia i utwardzenia ul. Promiennej (3 – za; jednogł.).

Komisja jest zainteresowana prowadzeniem dalszych rozmów w sprawie budowy instalacji do przetwarzania odpadów biodegradalnych i osadów ściekowych (3 – za; jednogł.).

Komisja wnosi o przygotowanie projektu organizacji ruchu na ul. Kochanowskiego, z ewentualną propozycją zamontowania progu zwalniającego, z uwzględnieniem możliwości technicznych.

Po przedstawieniu dokumentów Komisja rozpatrzy wniosek (3 – za; jednogł.).

Komisja negatywnie opiniuje wniosek w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ul. Granicznej oznaczonego symbolem BU (3 – za; jednogł.).

Komisja negatywnie opiniuje przejęcie własności nieruchomości oznaczonej na mapie geodezyjnej nr 25 jako części działek pod drogą i chodnikami nr 5/3 i nr 4/1 (KW 10191) (3 – za; jednogł.).

Komisja pozytywnie opiniuje remont odcinka chodnika wzdłuż odcinka ul. Szkolna 17. Jednak ze względu na ograniczone środki finansowe wnioskuje do Burmistrza Miasta o doraźne naprawy (3 – za; jednogl.).

Burmistrz Miasta poinformował Komisję o skierowanym do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i Wodociągowej piśmie w sprawie ustosunkowania się do przedmiotowych zagadnień dotyczących sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ul. Parkowej 2, Szkolnej 3,5, Spółdzielczej 13,13a, 15 i 17. (3 – za; jednogl.).

Przewodniczący Komisji

Jacek Zwierzchowski

